



JL. M. H. THAMRIN KELURAHAN GUNUNG ELAI 75311 085397770707

bapenda.pemkotbontang.go.id

Pemerintah Kota Bontang / Badan Pendapatan Daerah

Penetapan dan Pembayaran Pajak Barang Jasa Tertentu Parkir

No. SK: 071 TAHUN 2024

Persyaratan

1. Dokumen Pembukuan Omset

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Badan Pendapatan Daerah



JL. M. H. THAMRIN KELURAHAN GUNUNG ELAI 75311 085397770707

bapenda.pemkotbontang.go.id

Pemerintah Kota Bontang / Badan Pendapatan Daerah



Waktu Penyelesaian

1 Jam

Biaya / Tarif





JL. M. H. THAMRIN KELURAHAN GUNUNG ELAI 75311 085397770707

bapenda.pemkotbontang.go.id

Pemerintah Kota Bontang / Badan Pendapatan Daerah

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. SKPD (Surat Ketetapan Pajak Daerah)

Pengaduan Layanan

SMS/WA/Telpon Pengaduan: 085397770707

Instagram: @bapendakotabontang

Facebook: Bapenda KotaBontang

Email: bapenda.pemkotbontang@gmail.com

Kantor Bapenda dan MPP